MEDICAL REIMBUR 1,250.00 1,250.00

STATUTORY BONUS 1,400.00 1,400.00

SPECIAL ALLOWANCE 4,976.00 4,976.00

SHIFT ALLOWANCE 900.00

DEDUCTIONS AMOUNT

PROVIDENT FUND 1,800.00

PROFESSION TAX 208.00

GROSS EARNINGS 31,626.00 32,526.00 GROSS DEDUCTIONS 2,008.00

NET PAY : 30,518.00

IN WORDS : Rupees Thirty Thousand Five Hundred and Eighteen Only